
 

「新春の集い」ご出席予定の皆さまへ 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の影響から２年経過する中、感染拡大が想

定より長く続いたことから、タクシー業界は極めて厳しい環境に加え、昨年末

からの新たな変異株(オミクロン株)による感染拡大への警戒が求められるとこ

ろです。  

今般、会員各位をはじめ、行政、国会、その他関係諸機関の皆さまをお招き

し、１月２４日(月)に予定する「新春の集い」の開催に向けて、執行部で検討し

てまいりましたが、京都府下での感染拡大を考慮し、皆さまの健康と安全を第

一に考え、残念ながら中止することといたしました。 

ご出席通知をいただきました皆さまには、ご迷惑をおかけすることとなり、

誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解を賜り、今後ともタクシー業界の発

展のためご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  令和４年１月１４日 

 

一般社団法人京都府タクシー協会 会   長  兼 元 秀 和 

                      副 会 長  川 本 惠 三 

                      副 会 長  多 田 精 一 

                      副 会 長  筒 井 基 好 

                      専務理事  足 立 高 広 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


